
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-71301.37 218306.21 182572.17 0.00 -35567.33

31873.13 163277.31 178765.29 -356.80 16028.35

8027.60 0.00 0.00 0.00 8027.60

-109094.84 7785.20 0.00 0.00 -101309.64

-2107.26 3863.08 3806.88 356.80 -1694.26

0.00 43380.62 0.00 0.00 @ 43380.62

@ - использование на целевые программы

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

212132.55 214011.86 4171.73

157924.02 158982.96 2671.51

0.00 0.00 0.00

5891.76 7785.20 0.00

3806.86 3863.08 370.93

44509.91 43380.62 1129.29

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 

Кошение                                                                                             

14993.03

3806.88

0.00

18363.48

6614.74

10086.89

4178.35

4701.28

59703.19

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

1679.24

4912.09

Транспорт (завоз песка)                                                                             442.14

5401.23Прочие работы

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

173364.06

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

25554.80

27489.06

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Подготовка проектно-сметной документации  

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№192 Бориса Богаткова

в т.ч. 

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

47.00

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Подготовка проектно-сметной документации  

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

4294.35

4294.35

Уборка придомовой территории


